ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃHOẰNG TRƯỜNG

Số:     /TB-UBND

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM

Độclâp-Tựdo -Hạnhphúc

HoằngTrường,ngày 26  tháng 6 năm2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công cán bộ công chức và lực lượng công an chỉ đạo

và thực hiện đơn vị thôn cài đặt tài khoản định danh

điện tử trên địa bàn xã Hoằng Trường

Thực hiện công văn 1208/UBND-CA ngày 16/6/2023 của UBND huyện Hoằng Hóa

về việc đôn đốc cài đặt tài khoản định danh điện tử; ý kiến chỉ đạo của Bí thư Đảng

ủy, ý kiến đề xuất của Trưởng công an xã Hoằng Trường UBND xã phân công cán bộ

công chức, lực lượng công an chỉ đạo và thực hiện cài đặt tài khoản định danh điện tử

trên địa bàn xã Hoằng Trường như sau:

Đơn vị thôn Họ tên Chức vụ Phân công

Thôn

Giang sơn

Nguyễn văn Dũng Trưởng công an xã Chỉ đạo

Nguyễn Thị Thủy Công chức VH-XH Tham gia

Nguyễn Văn Thanh PCT MTTQ Tham Gia

Và tổ công tác ở thôn  Thực hiện

Thôn

Linh Trường

Nguyễn Văn Quế Chủ tịch hội CCB Chỉ đạo

Phạm Thị Tình Công chức TC-KT Tham gia

Trương Thanh Tân Công an xã Tham gia

Và tổ công tác ở thôn  Thực hiện

Thôn

Liên Minh

Lê Văn Tấn Công chức VP-TK Chỉ đạo

Nguyễn Viết Tuấn Công an xã Tham gia

Phạm Văn Hoạt Công chức ĐC-XD Tham Gia

Và tổ công tác ở thôn  Thực hiện

Thôn Hải Sơn

Lê Trường Lâm  Công chức VP-TK Chỉ đạo

Lê văn Thành Công an xã Tham gia

Lê thị Cúc Công chức TP-HT Tham Gia

Và tổ công tác ở thôn  Thực hiện

Thôn

Thành Xuân

Phan Hoài Hương Bí thư Đoàn xã Chỉ đạo

Nguyễn Thị Huệ Công chức TP-HT Tham gia

Lê Văn Chung Công an xã Tham Gia

Và tổ công tác ở thôn  Thực hiện

Thôn 1

Lê Văn Sơn Chủ tịch hội nông dân Chỉ đạo

Bùi Văn Hải Coong an xã xã Tham gia

Nguyễn Thị Nhung PCT hội phụ nữ Tham Gia

Và tổ công tác ở thôn  Thực hiện

Thôn

Đại Trường

Nguyễn Thị Tuyết Chủ tịch hội PN Chỉ đạo

Trương Thị Hòa Công chức VH - XH Tham gia

Trịnh Trường Giang Công an xã Tham Gia

Và tổ công tác ở thôn  Thực hiện

Thôn

Văn Phong

Lê Xuân Tùng Chỉ huy trưởng QS Chỉ đạo

Lê Quang Huy Công an xã Tham gia

Lê Văn Hùng Cán bộ khuyến nông Tham Gia

Và tổ công tác ở thôn  Thực hiện

      Trên đây là nội dung thông báo phân công chỉ đạo và thực hiện cài đặt tai khoản

định danh điện tử trên địa bàn xã của UBND xã Hoằng Trường. Đề nghị các thành

phần được phân công thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo này.

Nơi nhận:

- Thành viên  (T/h)

- Lưu VT

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Cảnh

		2023-06-27T10:03:08+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-27T17:21:54+0700

		2023-06-27T17:22:28+0700